credenciamento de empresas interessadas para o 
fornecimento de peças com base no desconto sobre o 
sistema Traz Valor visando a manutenção preventiva e 

corretiva dos veículos pertencentes a frota Municipal. PRAZO 
DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses. VALOR GLOBAL: R$ 

166.223,75 (cento e sessenta e seis mil duzentos e vinte e 
três reais e setenta e cinco centavos). RESPALDO LEGAL 

artigo 74, inciso IV da Lei n° 14.133/21. 
Porto Vitória PR, 24 de novembro de 2025.
 Fabiano José Glaab - Prefeito Municipal.

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE, ADJUDICAÇÃO E 
HOMOLOGAÇÃO DE LICITAÇÃO

[...]

fornecimento de mão de obra de montagem, desmontagem, 

consertos e vulcanizações em pneus dos veículos 
pertencentes à frota do município de Porto Vitória – PR e a 
prestação de serviços de alinhamento, balanceamento e 

cambagem. PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses. VALOR 
GLOBAL: R$ 120.836,28 (cento e vinte mil oitocentos e trinta 

e seis reais e vinte e oito centavos). RESPALDO LEGAL 
artigo 74, inciso IV da Lei n° 14.133/21. 

Porto Vitória PR, 24 de novembro de 2025.
 Fabiano José Glaab - Prefeito Municipal.

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE, ADJUDICAÇÃO E 
HOMOLOGAÇÃO DE LICITAÇÃO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 120/2025

[...]

que tem por objeto o credenciamento de empresas 
interessadas para o fornecimento de peças com base no 

desconto sobre o sistema Traz Valor visando a manutenção 
preventiva e corretiva dos veículos pertencentes a frota 

Municipal. PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses. VALOR 
GLOBAL: R$ 136.089,80 (cento e trinta e seis mil e oitenta e 
nove reais e oitenta centavos). RESPALDO LEGAL artigo 74, 

inciso IV da Lei n° 14.133/21. 
Porto Vitória PR, 24 de novembro de 2025. 
Fabiano José Glaab - Prefeito Municipal.

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE, ADJUDICAÇÃO E 
HOMOLOGAÇÃO DE LICITAÇÃO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 124/2025

[...]

MONTAGEM, DESMONTAGEM, CONSERTOS E 
VULCANIZAÇÕES EM PNEUS DOS VEÍCULOS 

PERTENCENTES À FROTA DO MUNICÍPIO DE PORTO 
VITÓRIA – PR E A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 

ALINHAMENTO, BALANCEAMENTO E CAMBAGEM. 
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses. VALOR GLOBAL: 

R$ 120.836,28 (cento e vinte mil oitocentos e trinta e seis 
reais e vinte e oito centavos). RESPALDO LEGAL artigo 74, 

inciso IV da Lei n° 14.133/21. 
Porto Vitória PR, 24 de novembro de 2025. 
Fabiano José Glaab - Prefeito Municipal.

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE, ADJUDICAÇÃO E 
HOMOLOGAÇÃO DE LICITAÇÃO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 122/2025

[...]

credenciamento de empresas interessadas para o 
fornecimento de peças com base no desconto sobre o 
sistema Traz Valor visando a manutenção preventiva e 

corretiva dos veículos pertencentes a frota Municipal. PRAZO 
DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses. VALOR GLOBAL: R$ 

166.223,75 (cento e sessenta e seis mil duzentos e vinte e 
três reais e setenta e cinco centavos). RESPALDO LEGAL 

artigo 74, inciso IV da Lei n° 14.133/21. 
Porto Vitória PR, 24 de novembro de 2025.
 Fabiano José Glaab - Prefeito Municipal.

PREFEITURA MUNICIPAL 
DE UNIÃO DA VITÓRIA
ESTADO DO PARANÁ

AVISO DE CORREÇÃO